/wú/.rtfdo- de zs w&ijid&ncici' Q/acíalaoá

J dmícos ao Q/fítu/tiÀcé/iio- ae
BERTPREV „ ' '"*'

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N° 23/17 - BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente do

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Bertioga - BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, à

vista do que dispõe o artigo 60, caput da LC 93/12, e considerando o teor do

processo administrativo n° 152/2017 - BERTPREV.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder PROMOÇÃO VERTICAL ao servidor PHELIPPE SANTOS

DO BOM SUSSESSO, Reg. N° 015, ocupante do cargo de administrador,

passando do nível 10 A para 10 A I , com os acréscimos legais daí

decorrentes.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bertioga* 27 de julho de 2017.

ÍXANDRE HOPE HERRERA

residente Interino do BERTPREV

Sede: Rim líníaet Coslfibilc. 596. Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fíine: (13) 3319-9292 l.wnail: contato@bertprev.gov.br